

Bauplatzübersicht

| Straße/Hs. Nr. | Fl.Nr. | Größe in qm | Preis in € | Preis qm |
|-----------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------|
|-----------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------|

Stadtlauringen

| | | | | |
|----------------|--------|-----|-------------|---------|
| Kerlachring 25 | 423/24 | 668 | 34.086,47 € | 51,03 € |
|----------------|--------|-----|-------------|---------|

Birnfeld

| | | | | |
|--------------------|-------|-----|-------------|---------|
| An der Torwiese 6 | 490/9 | 744 | 32.094,39 € | 43,14 € |
| An der Torwiese 8 | 490/8 | 747 | 32.238,61 € | 43,16 € |
| An der Torwiese 10 | 490/7 | 744 | 32.099,21 € | 43,14 € |

Oberlauringen

| | | | | |
|----------------|--------|------|-------------|---------|
| Weihersbach 12 | 279/7 | 1035 | 49.817,29 € | 48,13 € |
| Weihersbach 18 | 279/10 | 1110 | 52.581,02 € | 47,37 € |
| Weihersbach 20 | 279/11 | 1138 | 54.000,14 € | 47,45 € |
| Weihersbach 29 | 281/13 | 1294 | 53.606,18 € | 41,43 € |

Wettringen

| | | | | |
|---------------|-------|-----|-------------|---------|
| Sonnenhalde 5 | 100/6 | 836 | 32.915,84 € | 39,37 € |
| Sonnenhalde 9 | 100/8 | 825 | 32.415,91 € | 39,29 € |

Wetzhausen

| | | | | |
|----------------|-------|-----|-------------|---------|
| Steinrangen 2 | 244/7 | 837 | 35.469,35 € | 42,38 € |
| Steinrangen 4 | 244/6 | 830 | 35.235,84 € | 42,45 € |
| Steinrangen 6 | 244/5 | 847 | 35.946,30 € | 42,44 € |
| Steinrangen 15 | 244/1 | 729 | 31.049,56 € | 42,59 € |

Stadtlauringen, 10/21

Aufgestellt: M. Grill